— 1 —

中气会发〔2020〕22号

本会各理事单位、各学科委员会，各省（区、市）气象局,有关单位

和专家：

由中国气象学会、中国气象局人工影响天气中心、宁夏回族自

治区气象局共同主办，中国气象学会人工影响天气委员会、宁夏回

族自治区气象学会联合承办，银川恒实科技开发咨询服务有限公司

协办的全国人工影响天气技术与方法交流会定于 2020 年 9 月 8-11

日在宁夏回族自治区固原市召开，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

 — 2 —

1．会议时间：2020年 9月 8-11日

（9 月 8 日 14:00-20:00 注册报到，9-10 日会议交流,9 月 11

日返程。）

2．会议地点：宁夏回族自治区固原华祺伯爵饭店

二、参加会议人员

1．全国及各省（区、市）人工影响天气相关业务和科研单位，

有关地方政府机构、高校、科研院所、生产企业和公司等单位专家

和相关人员；

2．全国气象行业相关专家、学者及人影技术人员；

3．有关领导及人员。

三、会议交流方式

1．特邀报告

2．大会报告（名单见附件）

3．结合当地疫情防控工作要求，交流会采取邀请方式确定

现场参加交流的代表，其它相关单位及科技工作者可以通过网络

视频直播在线观看，直播地址请关注中国气象学会秘书处学术交

流部微信公众号。

 — 3 —

四、注意事项

1．请参会人员赴固原前及时了解疫情防控要求，做好准备。

2．本次会议得到宁夏回族自治区气象局等各主办、承办单位包

括经费等各方面的大力支持，不收取参会代表会议注册费，会议期

间食宿统一安排，住宿费自理。

3．会议投稿经整理后以光盘形式出会议论文集，请有意愿录入

论文集的投稿代表于 9 月 4 日前将论文全文发送至联系人邮箱

（daiyanping@cma.gov.cn）。

4．会议联系人

中国气象学会

联 系 人：赖冰冰

联系电话：010-68407542

中国气象局人工影响天气中心

联 系 人：戴艳萍

联系电话：010-68409176

5．固原华祺伯爵饭店行车路线

（1）六盘山机场-六盘山机场站乘坐机场专线至第十六小学

站，步行 140米到达固原华祺伯爵饭店。

（2）固原火车站-乘坐 1 路公交车至人民公园站，步行 900

米到达固原华祺伯爵饭店。

（3）银川河东国际机场-乘坐机场巴士 2号线（悦海线）至

悦海城市候机楼站,从北京华联购物中心站乘坐 45路至银川火车

mailto:请有意愿录入论文集的投稿代表于9月4日前将论文全文发送至联系人邮箱（daiyanping@cma.gov.cn
mailto:请有意愿录入论文集的投稿代表于9月4日前将论文全文发送至联系人邮箱（daiyanping@cma.gov.cn
mailto:请有意愿录入论文集的投稿代表于9月4日前将论文全文发送至联系人邮箱（daiyanping@cma.gov.cn

 — 4 —

站，乘坐火车至固原火车站。

欢迎广大气象科技工作者和我会会员积极参与，共同交流。

附件： 大会报告名单

                                        [盖章]

                                   2020年 8月 28日

中国气象学会

抄送：减灾司、科技司、气科院、宁夏区气象局。

         2020年 9月 1日印发

中国气象学会